
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AGUERO, Mónica Beatriz. EQUIVALENCIAS

 
VISTO:

- La situación planteada ante la necesidad de la digitalización en el Sistema SIU GUARANI del registro de
calificaciones obrantes en la ficha Kardex de la Sra. AGÜERO, Mónica Beatriz (DNI: 20.925108), Matrícula
N°: 198732928,  quien a la fecha de su egreso coexisistian académicamente diversos planes de estudio
(1985,1989 y 1993);

CONSIDERANDO:

-  Que algunas asignaturas tuvieron grandes cambios y transformaciones en su plan de estudio original y que
anteriormente no existían tablas de Equivalencias entre planes;

- El Visto Bueno de la Secretaria Académica;

Por ello;        

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar a la Sra. AGÜERO, Mónica Beatriz (DNI: 20.925108), Matrícula N°: 198732928 la
Equivalencia de las Asignaturas que se mencionan a continuación,para expedir el Certificado Analítico Final:

- Cirugía I (cód. 065) rendida y aprobada el día 25/09/97, con 10 (diez) puntos, como Plan 1993, con Cirugía
II (cód. 017C) Plan 1985.

- Cirugía II (074) rendida y aprobada el 19/03/98, con 7 (siete) puntos, como Plan 1993, con Cirugía III (cód.
025C) Plan 1985,

Art.  2º: Registrar y Comunicar.




	fecha: Lunes 19 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5528-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-19T11:00:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-19T12:58:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-19T12:58:32-0300
	GDE UNC




